
 
IL RETTORE 

 

VISTO il proprio bando “Avviso per l’ammissione ad anni successivi al primo del corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in medicina e chirurgia Anno Accademico 2024/2025” Rep. n. 5656/2024 prot. n. 198312 del 

22/05/2024; 

VISTO il Regolamento Didattico del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia a.a. 

2024/25 

TENUTO CONTO che per l’iscrizione al 4° anno è necessario avere superato tutti gli esami del primo triennio 

con un debito massimo di due esami; 

VISTO il Piano Didattico del Corso di Laurea  

 

DECRETA 

[omissis] 

Art.2 – La rettifica dell’art. 3.1 - Soglie minime di CFU riconosciuti dell’avviso per l’ammissione ad anni 

successivi al primo del corso di laurea magistrale a ciclo unico in medicina e chirurgia Anno Accademico 

2024/2025” come di seguito indicato: 

- 4° anno: almeno 120 CFU di esami del primo triennio del CdS in Medicina e Chirurgia di Verona. Per 

l’iscrizione al 4° anno è necessario avere superato tutti gli esami del primo triennio con un debito 

massimo di due esami (l’esame di inglese- medico scientifico non viene computato nel debito 

didattico); 

- 6° anno: almeno 278 CFU. Per l’ammissione al 6° anno è necessario avere terminato tutti gli esami 

del primo quadriennio. 


